
ADNOTACJE URZĘDOWE:

Nazwa przewoźnika:        SPRINT BUS Sp. z o.o.                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                                                         Załączniknr.1.

                                                                                                          Rodzaj usług :
                           20-734 Lublin, ul.Pawła Parady 14                                                                                                 komunikacja zwykła

            
                                          ROZKŁAD  JAZDY     
          Linia    : Niemce-Nasutów-Lublin 
                         Dzień wejścia w życie:  __.__.____r. 
                         Data ważności:  __.__.____r.
Osoba zarządzająca transportem: Mirosław Badzio 

A,C,d,h,j A,C,d,h,j A,C,d,h,j A,C,d,h,j A,C,d,h,j A,C,d,h,j A,C,d,h,j A,C,d,h,j A,C,d,h,j A,C,d,h,j Pr.tech. km Przystanki lp.

05:15 06:20 08:10 09:55 11:30 13:20 15:05 16:40 18:00 19:30 - 0 Niemce ul. Lubelska Centrum 1
-

05:18 06:23 08:13 09:58 11:33 13:23 15:08 16:43 18:03 19:33 2,5 Rudka Kozłowiecka-szkoła 828/21 2
-

05:20 06:25 08:15 10:00 11:35 13:25 15:10 16:45 18:05 19:35 4,1 Nasutów/Rudka Kijańska 828/19 3-
05:21 06:26 08:16 10:01 11:36 13:26 15:11 16:46 18:06 19:36 4,7 Nasutów III-szkoła 828/17 4-
05:22 06:27 08:17 10:02 11:37 13:27 15:12 16:47 18:07 19:37 5,3 Nasutów -Szkoła 5-
05:23 06:28 08:18 10:03 11:38 13:28 15:13 16:48 18:08 19:38 6,3 Nasutów-Nasutów Domki I 6-
05:24 06:29 08:19 10:04 11:39 13:29 15:14 16:49 18:09 19:39 6,9 Nasutów-Nasutów Domki II 7-
05:25 06:30 08:20 10:05 11:40 13:30 15:15 16:50 18:10 19:40 8 Nasutów II -kościół 828/16 8-
05:27 06:32 08:22 10:07 11:42 13:32 15:17 16:52 18:12 19:42 9,5 Nasutów Kolonia -Nasutów Kolonia I 9

-
05:29 06:34 08:24 10:09 11:44 13:34 15:19 16:54 18:14 19:44 10,8 Pólko -Półko I 10

-
05:31 06:36 08:26 10:11 11:46 13:36 15:21 16:56 18:16 19:46 12,2 Dys-Dys III 11

-
05:32 06:37 08:27 10:12 11:47 13:37 15:22 16:57 18:17 19:47 13,1 Dys-Dys II 12

-
05:34 06:39 08:29 10:14 11:49 13:39 15:24 16:59 18:19 19:49 14,6 Dys -Dys I 13-
05:36 06:41 08:31 10:16 11:51 13:41 15:26 17:01 18:21 19:51 16 Ciecierzyn-Ciecierzyn I 14-
05:37 06:42 08:32 10:17 11:52 13:42 15:27 17:02 18:22 19:52 17,1 Elizówka Pętla 15-
05:40 06:45 08:35 10:20 11:55 13:45 15:30 17:05 18:25 19:55 19 Elizówka-Elizówka I 16

-05:41 06:46 08:36 10:21 11:56 13:46 15:31 17:06 18:26 19:56 19,2 Lublin al.Spół.Pracy(Związkowa 02) 17
-05:44 06:49 08:39 10:24 11:59 13:49 15:34 17:09 18:29 19:59 20,6 Lublin ul.Unicka 04 18
-

05:50 06:55 08:45 10:30 12:05 13:55 15:40 17:15 18:35 20:05 21,5
Lublin Dworzec Główny PKS,al. 

Tysiąclecia 6
19

-

Prędkość komunikacyjna: 36,87 km/h                   Planowany roczny przebieg:    146 243   km
Prędkość techniczna: 50,85   km/h                           Minimalna liczba pojazdów niezbędnych do realizacji rozkładu jazdy:2 szt.  
                                                                                                                      Rodzaj pojazdu: Autobus    2- 20 miejsc siedzących     
Legenda: 
A-kursuje od poniedziałku do piątku 
C-kursuje w soboty ,niedziele i święta 
d-nie kursuje w dniu 1.I,w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26 .XII                                                                                                         .......................................................................
h- nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniu 24.XII       j- nie kursuje w dniu 27.XII                                                                                                                                                   (podpis przewoźnika)



                                                                                                                                                     
                                                             
                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                     (podpis przewożnika)
  


